

Junghaus Holding ApS

Langegyde 64, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 30 20 28 80

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Charlotte Junghaus Mærsk-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Junghaus Holding ApS Langegyde 64 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 30 20 28 80
	Stiftet: 18. januar 2007
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Charlotte Junghaus Mærsk-Møller
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	West Coast Towing ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab og eje anparter og aktier i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Dog skal det bemærkes, at datterselskabet har et negativt resultat på 469 t.kr. Dette er ikke indregnet som følge af, at kapitalandelen allerede er nedskrevet til 0 kr. grundet negativ egenkapital.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 30. juni 2021.

I perioden efter status har datterselskabet haft god aktivitet og selskabets skib er blevet solgt, hvorefter der ikke længere er aktivitet i selskabet.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring på at ville støtte selskabet likviditetsmæssigt og ikke kræve sit mellemværende indfriet før kapitalen er reetableret og at der er tilstrækkelig likviditet tilstede.

Som følge af ovenstående er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.650	-4.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.375	4.125
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.735</u>	<u>-10.063</u>
Resultat før skat	-13.010	-10.563
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-13.010</u>	<u>-10.563</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.010</u>	<u>-10.563</u>
Disponeret i alt	<u>-13.010</u>	<u>-10.563</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>480</u>	<u>2.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>480</u>	<u>2.091</u>
Aktiver i alt	<u>480</u>	<u>2.091</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-292.450	-279.440
Egenkapital i alt	-167.450	-154.440
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	163.672	152.968
Anden gæld	258	253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.930	156.531
Gældsforpligtelser i alt	167.930	156.531
 Passiver i alt	480	2.091

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-268.877	-143.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.563	-10.563
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-279.440	-154.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.010	-13.010
	125.000	-292.450	-167.450

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 30. juni 2021.				
I perioden efter status har datterselskabet haft god aktivitet og selskabets skib er blevet solgt, hvorefter der ikke længere er aktivitet i selskabet.				
Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring på at ville støtte selskabet likviditetsmæssigt og ikke kræve sit mellemværende indfriet før kapitalen er reetableret og at der er tilstrækkelig likviditet tilstede.				
Som følge af ovenstående er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	10.735	10.063		
	10.735	10.063		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	282.017	282.017		
Kostpris 30. juni 2021	282.017	282.017		
Opskrivninger 1. juli 2020	-282.017	-282.017		
Opskrivninger 30. juni 2021	-282.017	-282.017		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Junghaus Holding ApS
West Coast Towing ApS, Svendborg	100 %	-710.428	-468.788	0
		-710.428	-468.788	0

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Charlotte Junghaus Mærsk-Møller

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-531845044384
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2021 kl.: 08:23:29
Underskrevet med NemID

Charlotte Junghaus Mærsk-Møller

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-531845044384
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2021 kl.: 08:23:29
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2021 kl.: 10:24:29
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d846bce1uxH246163805

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.